十魚無牛豆水絲菜十糖面飯水板子菜綠菜皮皮薑翡酬 
四 肉腐雋森木九水 石牛鷄胆炒鴨 鴨葱翠雪 
元 元 斑柳 鴨骨 三侷 鮮 装

聲雅**■天才之夜N比喪•協*|機構：輕歐1*早最■台、納健雄 
行社、■"泰航空公司榮譽X助747施飛香港來回權11、11尊各大iS號 卜賛助名貴■物。it星期五、星期六晚上十時初n。七月丁日、七月二日 複庚七月九日星期六決II，免!MB名參加。

am■■金■聘名默星：街實先生、0世傑先生、黄it君小姐、黄荘 ■小姐11合演 唱，免費入18•

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打柬街一百三十七St電話：682-1514 

. 137 E. PENDER ST. Vansuver B.C..

增設原盅各種燉品

健身補品每盅 $3.乃
川尊白芷燉牛臘 

藥材燉草羊 

藥材燉牛展 

藥材燉牛尾

［權記菜館
232 Keefer St Vancouver, B.C.

% Phone: 669-2237

首創三元飯盒
一飯両菜
燒味小菜多款 

任君選擇 快捷省時

精工錄影修理

VIDEO & AUDIO SERVICES
4390 FRASER STREET, VANCOUVER, B. C. V5V 4G3